
 
 
Zaaknr.: 25Z02497 
Documentnr.: 25.0024972 
_____________________________________________________________________________________________________

   
 

De raad van de gemeente Losser; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van ___________2025; 

Gelezen het bepaalde in artikel 9 van de Wegenwet; 

 

BESLUIT: 

Het gedeelte van de Mensmanweg te onttrekken aan het openbaar verkeer zoals is 
aangegeven op bijgaande tekening.  

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op____________2025; 

 

griffier,     voorzitter, 




